С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан I-х Открытых Евразийских юношеских

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

РЗ

ТСАРАР

МЭИ 20 / / й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

109 „ РЗ „ мая ,о / / г

О проведении в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан
I-х Открытых Евразийских
юношеских Игр боевых искусств

В соответствии с Единым Календарным планом межрегиональных,
всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий на 2018 год Министерства спорта Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по физической культуре и спорту Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан совместно с
филиалом Российского союза боевых искусств по Республике Башкортостан
провести с 13 по 18 мая 2018 года 1-е Открытые Евразийские юношеские
Игры боевых искусств.

2. Состав организационного комитета и план мероприятий по
подготовке и проведению I-х Открытых Евразийских юношеских Игр боевых
искусств утвердить согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему
постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Ад1Ш1П£1\/ хрицлл 1 I/ 1 J  J. и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

J \J  У Ui UJ.UJ.̂ UIO

86-05-00115 от 04.05.2018
88-05-00053 от 04.05.2018
91-05-36 от 04.05.2018

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

И.И. Ялалов

С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан I-х Открытых Евразийских юношеских

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ W0 о т« /?3» PS. 2018г.

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению

I-х Открытых Евразийских юношеских Игр боевых искусств

1. Ялалов И.И.

2. Газизов Р.Ф.

3. Соснин А. А.

4. Абдуллин P.M.

5. Ахунов Р.З.

6. ГумеровР.Н.

7. Дудко В.В.

8. Зарипова Р.К.

- глава Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан, председатель
оргкомитета;
- заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
заместитель председателя
оргкомитета;
- ' ' вице-президент филиала
«Российского Союза Боевых
Искусств» по Республике
Башкортостан, заместитель
председателя оргкомитета;
- начальник Управления
гражданской защиты городского
округа город Уфы Республики
Башкортостан;
- глава Администрации
Октябрьского района городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан;
- директор МУЛ
«Специализированное
автомобильное хозяйство по уборке
города» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
- начальник Управления
Министерства внутренних дел
России по городу Уфе (по
согласованию);
- директор МКУ «Городская
реклама» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

1Д1УИГШ11У X̂/CU ||Г1Д 1 W 1 . J l̂ /U J- XJ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00115 от 04.05.2018 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00053 от 04.05.2018 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-36 от 04.05.2018 Контрольная дата:

С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан I-х Открытых Евразийских юношеских

9. Каримов М.А.

10. МамбетовИ. Р.

11. Новиков А.В.

12. Овчинников А.Д.

13. Степанов С.А.

14. Сулейманова А.Н.

15. Чернов В.В.

16. Юлаев К.Г.

- директор МАУ «Центр развития
спорта» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
- начальник Управления по культуре
и искусству Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- директор Городского Дворца
спорта;
- директор МКУ «Центр
общественной безопасности
г. Уфы»;
- и.о. начальника Управления по
физической культуре и спорту
Администрации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан;
- директор МУЛ «Продюсерский
центр «Вся Уфа» городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан;
- начальник Управления
коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- начальник Информационно
аналитического управления -  пресс-
службы Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан.

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

1 V У 1 . J  l£ /U  1  и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

86-05-00115 от 04.05.2018
88-05-00053 от 04.05.2018
91-05-36 от 04.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан I-х Открытых Евразийских юношеских

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от « 2018 г.

План мероприятий
по подготовке и проведению I-х Открытых Евразийских юношеских

Игр боевых искусств

№ Мероприятие Сроки Ответственные
1. Обеспечить благоустройство

прилегающих территорий,
подъездных путей объектов,
задействованных при
проведении мероприятий:
- организовать обход

прилегающей территории
Городского дворца спорта для
выявления дефектов дорожного
покрытия;
- провести ремонт дорожного

покрытия;
- обеспечить очистку
тротуаров, прилегающих к
Городскому дворцу спорта и
других объектов,
задействованных при
проведении I-х Открытых
Евразийских юношеских
Игр боевых искусств

май
2018г.

Управление коммунального
хозяйства и благоустройства
Администрации ГО г. Уфа РБ,
Администрация Октябрьского
района ГО г. Уфа РБ

2. Обеспечить организацию
рекламной кампании.
Разместить рекламные баннеры
на центральных улицах города
и общественном транспорте

апрель —
май

2018г.

Информационно
аналитическое управление -
пресс-служба Администрации
ГО г. Уфа РБ,
МКУ «Городская реклама» ГО
г. Уфа РБ

3. Обеспечить освещение в
средствах массовой
информации хода подготовки
проведения в городе Уфа 1-х
Открытых Евразийских
юношеских Игр боевых
искусств

Весь
период

Информационно
аналитическое управление -
пресс-служба Администрации
ГО г. Уфа,
МУП «Продюсерский центр
«Вся Уфа» ГО г. Уфа РБ,
Управление по физической

1Д1УИГШ11У X̂/CU ||Г1Д 1 W 1 . J l̂ /U J- XJ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00115 от 04.05.2018 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00053 от 04.05.2018 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-36 от 04.05.2018 Контрольная дата:

С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан I-х Открытых Евразийских юношеских

культуре и спорту
Администрации ГО г. Уфа РБ

4. Обеспечить безопасность
дорожного движения на
прилегающих территориях к
Городскому дворцу спорта во
время проведения 1-х
Открытых Евразийских
юношеских Игр боевых
искусств

13-18
мая

2018г.

Управление МВД РФ по г.
Уфа (по согласованию),
ГИБДД по г. Уфа
(по согласованию)

5. Обеспечить эвакуацию
транспорта, мешающего
движению на прилегающих
территориях к Городскому
дворцу спорта во время
проведения I-х Открытых
Евразийских юношеских Игр
боевых искусств

13-18
мая

2018г.

Управление МВД России по
г. Уфа (по согласованию),
ГИБДД по г. Уфа,
МБУ «По благоустройству и
содержанию автопарковочных
мест» ГО г. Уфа РБ

6. Обеспечить охрану
общественного порядка и
безопасности зрителей,
участников во время
проведения I-х Открытых
Евразийских юношеских Игр
боевых искусств

13-18
мая

2018г.

Управление МВД России по
г. Уфа (по согласованию),
МКУ «Центр общественной
безопасности г. Уфы»,
Управление гражданской
защиты Администрации ГО
г. Уфа РБ

7. Обеспечить дежурство
машины скорой помощи и
организовать пункт первой
медицинской помощи на
месте проведения 1-х
Открытых Евразийских
юношеских Игр боевых
искусств

13-18
мая

2018г.

Медицинская организация
(по согласованию),
Управление по физической
культуре и спорту
Администрации ГО г. Уфа РБ,
Филиал «РСБИ» по РБ

8. Организовать торжественные
церемонии открытия и
награждения победителей и
призёров I-х Открытых
Евразийских юношеских Игр
боевых искусств

14-17
мая

2018 г.

Управление по культуре и
искусству Администрации
ГО г. УфаРБ

Управляющий делами Админ
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

[истрации

А.М. Бакиева

А д ш ш и ! ^  1 р и Ц 2 1 Л  1 V У 1 . .г |^ (U  1  U

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

86-05-00115 от 04.05.2018
88-05-00053 от 04.05.2018
91-05-36 от 04.05.2018

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: